Англиски јазик, 7 одделение (6-10.04.2020)
Тема 6: Патување, разгледување, купување (март/април 2020)
Цели: Активности за усвојување фрази и изрази за купување облека
- активности и вежби – усвојување вокабулар при купување
- разбирање при слушање (дијалози – купување)

Активност I . Отвори го линкот и гледај го видеото – Купување облека. 
http://www.oxfordonlineenglish.com/shopping-clothes-english
Quick notes - под видеото се наоѓаат корисни фрази и изрази кои се употребуваат при купувањето облека. Научи ги.
Read the dialogue – Овде се наоѓа текстот од видеото и можеш да го читаш и да вежбаш. 
А потоа изработи го testot od 8 прашања: Clothes Shopping Quiz.
Провери си ги одговорите!
Активност II. Поврзи ги деловите од дијалогот од следниот линк. 
https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_(ESL)/Shops_and_shopping/Role_play_-_At_the_Clothes_Shop_ar9942yu
Кога ќе завршиш со одговорите притисни FINISH. 
[image: ]
Ќе ти се појави овој приказ, кликни на EMAIL MY ANSWERS TO MY TEACHER. Ако кликнеш на Check my answers нема да ми се испрати твојата домашна и ќе мораш да ја пишуваш од почеток.
[bookmark: _GoBack][image: ]

Потоа ќе треба да си го напишеш името и презимето, одделението (Level/group), English (School subject) и на крајот напиши ја мојата е-адреса kamelijasim@yahoo.com за да го добијам јас директно од таа страна за помалку од една минута. Тоа е се. Нема потреба да ми праќаш дополнителен доказ за сработеното. Oва е принтскрин од извештајот што ми го праќа софтверот како извештај од сработените работни листови.  

[image: ]

Доколку имаш било какви проблеми, те молам да ми се обратиш.
Enjoy!
Teacher Kamelija
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Aurauckn jasuk, 5 opgenenue (23 - 27.03.2020)
Tema 6: Bpeme (€101 08 AeHOT, eAuHMLM 32 Bpeme) — anpun 2020
Lenm: - BewBu 3a ysebysatoe Ha KaxyBatbe AATYMM CO peHM 6POSEN 1 ANOBM Of AHOT
- Pasbuparoe npu caywatbe
- BexBarve nuwysarse
1. OTBOPH ro MHKOT 3a 4a F1 OATOBOPHL BeXBUTE, HO NPBO NPOUMTaj ro ObjacHyBatbeTo
3a Bex6uTe M HA KPAJOT Of} JOKYMEHTOT e objacHeTo Ha Koj HauuH Tpeba aa ja
WenpaTW AoMaluKaTa oF 0833 cTPaHMLal
htty 'www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Langua ESL)/Days_a
nd_dates/Say_the_date_ua7530rd
Mpea crpana:
Checkmyansuers By ansvers o my teher
Be6a 1 1 2: Ke rv NOBTOPUME AEHOBHTE W MECELMTE, 33 43 MOKEME NOYCMELIHO A3 MM HaNUWeMe
AaTyMUTE CO pepHUTe 6pOEBH. AyAMO 3aNMCOT Ke TH 1 AMKTUPA AGHOBWTE M MeceuyTe. 3anuwn
. Buumasaj, Hanuwm rv 36oposuTe BE3 npsara byksa, Taa e seke HanuwaHa, WHaKy codTaepoT
fe T ro cmeTa oarosopoT 3a norpewen! Kopucko 61 610 JOKONKY NOBTOPYBALL N0 ayAMO
CHUMKaTa Koja MOMell A ja NaysupaLl WA Npecywaly noseke naTy.
Mpsata Tabena noa BeBUTe NOKaKyBa ASKa FOAVHUTE Ce UMTaaT n3rosapajin Ase no Ase 6pojk,
a uckyuok ce roanHuTe oa 2000 — 2010 KoY Ce UMTAAT M M3rOBAPAAT KAKO M HUe, Ha NPUMEP: ABe
wnjany v Tpeta.
Co creaata Tabena ce NOKaxKyBa KaKo ce UMTaaT AaTyMUTE BO AMepua v Benuka Bputanuja
(norneasm i sHamnibaTa), a TpeTaTa Tabena HE NOTCETYBa AeKa MECELTE Ce NWLLYBaaT CeKoralll
€0 ronema ByKsa, UCTO KaKO 1 AeHOBMTE, Henw?
Ha nocneanata Tabena e NOKaMaH HAUMHOT Ha KOj Ce M3roBapaaT M NMUWYBaaT AaTyMuTe.
Bropa crpana:
More Days and dates interactive worksheets Bex6a 3: [lonuwn v pegumTe 6poean kow He Ce HageAeHN. PaarneAa) M W OCTaHATHTE PepHN
6poesu, ocobewo 1st, 2nd, 3rd, 8th, 9th, 12th, 15th uth.
HOW TOVEITE 40 sy outes
st Be6a 4: ToBp3an r AaTyMHTE CO ayavo CHUMKaTa (ke Th ce nojasy mosneue).
Be6a 5: Hanuwm rv aatymuTe co 360posm cnopes NpUMepoT.
Be6a 6: CAyLIHM 1 33NULIM FO ABTYMOT Ha POAEHABHOT LUTO Ke FO CAYLUHELL Ha ayAMO CHUMKATA.
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poesu, ocobero 1st, 2nd, 3rd, 8th, 9th, 12th, 15th nth.
Bex6Ba 4: MoBpau rv AaTyMUTE CO ayAMO CHUMKETA (Ke T ce nojasu MonuBue).
Bex6Ba 5: Hanuwm v gatymmTe co 360poBM CNOpes NpUMepoT.
BeBa 6: CayLwHM 1 33NULLIK FO AATYMOT Ha POAEHAEHOT LITO KE FO CAYWHEL Ha 3YANO CHUMKATA.
Bex6a 7: Cnope, ayAvo CHUMKATa A0BPLIM ja PEYEHWLATA KOTa Ce NPa3HYBaaT AaAEHUTE
npasniuy.
What do you want to do?
Chectcmy ansuwers Emalt my answers to myteacher
Enter your tul name;
P mojata e-aapeca e kamelijasim@yahoo.com
serootsutieat| ] Kora ke saspmmm co oarosopute npmrcan FINISH.
Enter your teschers email or ey code
Ke 12 ce nojasm ozoj npuxas, xmmam 5a EMAIL MY ANSWERS TO MY TEACHER
Tlotoa npmmcrere
., Tlonomsete ri mogatommre co e, TTpesmye, Tipemner
1 OxgecHme 1 HanumeTe ja cmail axpecaTa K CEOJOT HACTASHIK:
(OArosopHTe He MOpawW A4a MY rv NpaKkaw 6uAjKM CTpaHaTa OBa e cneuwjanHa NPaTh MM rM
‘cnMKMTE BO e-nopaKa Ha MojaTa e-agpeca.
More Days and dates interactive worksheets
Y3 E-nopaxara Tpe6a aa uma nacnos English Homework 23-27 March 2020 v so npogonmenue
HanWww cu ro ceoeTo MMe, npesume U opaenekme. Ke gobuew nospatHa nopaka.
(Ha npumep: English Homework 23-27 March 2020 Trajko Trajkovski V )
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